信锐智联星医疗零漫游产品彩页
产品概述
信锐智联星是专门针对移动医疗场景发布的产品解决方案，旨在解决移动医护中 PDA/手推车移动过程
丢包，内网数据安全以及物联网重复建设等痛点。
智联星的方案构成：中心基站、外网 AP、功分单元、单馈/双馈馈线、美化天线及物联网网关。一个区
域通常配备 1 个中心基站，基站通过单轨馈线连接至功分单元, 功分单元及外网 AP 共同通过双轨馈线将无
线信号传输至双阵子美化天线，最终实现 64 个点位零漫游无死角的无线覆盖。
智联星内外网无线物理链路完全独立，做到设备级物理隔离。中心基站和外网 AP 均支持接入物联网网

提供解决方案
扩展性 物联网扩展 预留接口支持扩展 Bluetooth，RFID，LoRa，ZigBee 等协议设备
订购信息
型号 规格 备注
信锐智联星移动医疗解决方案
CAP-685
信锐智联星产品解决方案中心基站，提供内网双频无线覆盖，最大可支
持覆盖 64个房间。支持 802.11ax 协议，支持 160MHz 频宽，整机最大接
入速率 2.975Gbps，支持网络质量感知、业务质量感知、边缘安全感知；
支持 PoE 和 48V/1.25A 本地供电。（本地电源适配器需要单独选购）
必选
EAP-680
信锐智联星产品解决方案外网 AP，提供外网双频无线覆盖，单个外网 AP
支持覆盖 8个房间。支持 802.11ax 协议，支持 160MHz 频宽，整机最大
接入速率 2.975Gbps，支持网络质量感知、业务质量感知、边缘安全感
知；支持 PoE 和 48V/1.25A 本地供电。（本地电源适配器需要单独选购）
可选
(仅部署内网不需要）
RRU-683
信锐智联星产品解决方案功分单元，可将内网无线信号 1分 8，实现一
套方案最大覆盖 64 个病房。支持与 EAP-685 组合供电和 12V/2A 本地供
电。（本地电源适配器需要单独选购）
必选
ANT-2451-7/5dBi-D-SMA-CM-P2 室内双频单流吸顶美化天线 必选
CAB-RF-35M-ULL-SMA 35 米超低衰减单轨馈线，连接中心基站和功分单元 根据工勘情况选择
CAB-RF-18M-LL-SMA 18 米低衰减单轨馈线，连接中心基站和功分单元 根据工勘情况选择
CAB-RF-15M-LL-SMA-T 15 米低衰减双轨馈线，连接功分单元和美化天线 根据工勘情况选择
CAB-RF-10M-LL-SMA-T 10 米低衰减双轨馈线，连接功分单元和美化天线 根据工勘情况选择
CAB-RF-5M-LL-SMA-T 5 米低衰减双轨馈线，连接功分单元和美化天线 根据工勘情况选择
CAB-RF-15M-ULL-SMA 5 米超低衰减单轨馈线，连接功分单元和美化天线(仅建设内网时使用) 根据工勘情况选择
CAB-RF-10M-ULL-SMA 10 米超低衰减单轨馈线，连接功分单元和美化天线(仅建设内网时使用) 根据工勘情况选择
CAB-RF-5M-ULL-SMA 15 米超低衰减单轨馈线，连接功分单元和美化天线(仅建设内网时使用) 根据工勘情况选择
RSMA-50KR 射频负载，功分单元射频头空闲时用于保护 配选
CAP-685/EAP-680 电源 外置 48V/1.25A 电源适配器 配选
RRU-683 电源 外置 12V/2A 电源适配器 配选